

Årsredovisning

JKM AB

559259-8212

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Holmberg
2023-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom kafé och restaurangbranschen. Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2006-2012
Nettoomsättning	6 099	2 493	651
Resultat efter finansiella poster	193	258	47
Soliditet %	18	33	45

Bolaget har återhämtat sig från pandemin som tvingade museet att stänga vissa perioder under 2020 vilket medförde en försämrad omsättning under 2020 och 2021. Museet anpassade även sina utställningar efter budget vilket påverkar vår verksamhet och omsättning. 2022 har flertal välbesökta utställningar som arrangerats av museet och vår omsättning har ökat markant mot föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	27 055	199 049
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-210 000	
- Balanseras i ny räkning		199 049	-199 049
- Årets resultat			159 134
- Belopp vid årets utgång	25 000	16 104	159 134

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	16 104
<i>Årets resultat</i>	<i>159 134</i>
<i>Summa</i>	<i>175 238</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	25 238
<i>Summa</i>	<i>175 238</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 098 722	2 493 117
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 098 722	2 493 117
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 820 434	-891 369
Övriga externa kostnader	-982 447	-373 540
Personalkostnader	-2 095 135	-962 937
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 203	0
Summa rörelsekostnader	-5 900 219	-2 227 846
Rörelseresultat	198 503	265 271
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 920	-7 434
Summa finansiella poster	-5 920	-7 434
Resultat efter finansiella poster	192 583	257 837
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	12 000	0
Summa bokslutsdispositioner	12 000	0
Resultat före skatt	204 583	257 837
Skatter		
Skatt på årets resultat	-45 449	-58 788
Årets resultat	159 134	199 049

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	57 797	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	57 797	0
Summa anläggningstillgångar	57 797	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	136 286	96 533
<i>Summa varulager m.m.</i>	136 286	96 533
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	25 256	72 622
Övriga fordringar	46 805	26 806
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	250 673	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	322 734	99 428
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	612 268	593 950
<i>Summa kassa och bank</i>	612 268	593 950
Summa omsättningstillgångar	1 071 288	789 911
SUMMA TILLGÅNGAR	1 129 085	789 911

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	16 104	27 055
Årets resultat	159 134	199 049
<i>Summa fritt eget kapital</i>	175 238	226 104
Summa eget kapital	200 238	251 104
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	12 000
Summa obeskattade reserver	0	12 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	516 430	269 284
Skatteskulder	122 266	69 647
Övriga skulder	194 511	173 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 640	14 256
Summa kortfristiga skulder	928 847	526 807
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 129 085	789 911

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
		Medelantalet anställda	4	2

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Kim Holmberg
Kim Holmberg
2023-04-27

Johan Holmberg
Johan Holmberg
2023-04-27